様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日

　恵那市長　様
申請者　　住所
氏名（世帯主名）
（署名又は記名押印）
電話番号

恵那市生ごみ処理機等購入補助金交付申請書

　恵那市生ごみ処理機等購入補助金の交付を受けたいので、恵那市生ごみ処理機等購入補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	処理機等の種類
	購入年月日
	購入金額
	補助金の申請額

	生ごみ処理機
	　　年　月　日
	円
	円
（上限２万円）

	生ごみ堆肥化容器
	　　年　月　日
	円
	円
（上限5,000円）

	生ごみ堆肥化基材
	　　年　月　日
	円
	円
（上限2,000円）

	合計額

	円

	誓約及び同意事項
※内容を確認して□にチェックを入れてください。
	□　購入した処理機等を自らの世帯で使用し、適切に管理します。
□　処理機等の使用状況について、市が実施する調査に協力します。
□　恵那市生ごみ処理機等購入補助金交付要綱第３条第２項各号に掲げる者に該当しないことを誓約します。
□　市が申請者の市税等の納付状況及び住民基本台帳を確認することに同意します。

【備考】
１　申請期限は、処理機等を購入した日の属する年度の末日までとする。
２　補助金の額は、処理機等の購入に要した費用の３分の１とする。ただし、上限額があるものとする。
３　補助金の合計額に100円未満の端数が生じたときは、これを切り捨てる。
４　処理機等の保証料、配送料及び設置に要した費用は補助金の対象としない。

【添付書類】
１　購入した処理機等の購入年月日、購入店舗、購入商品名及び購入金額が記載されたものであって、購入者及び当該者が処理機等の購入代金を支払ったことが分かるものの写し（処理機等の販売者が発行したものに限る。）
２　生ごみ処理機の保証書の写し（生ごみ処理機を購入した場合に限る。）
３　その他市長が必要と認めるもの